



27.2.2017

Medialle

Kaupunginhallituksen tiedotustilaisuus

Aika	Tiistai 7.3.2017 klo 9.00
Paikka	Alajärven kaupungintalo
Asiat	Järvi-Pohjanmaan lomatoimi tiedottaa: 1. Muutoksia lomituspalvelumaksuihin (lomatoimenjohtaja Sari Uusimäki).

Tervetuloa!

Tero Kankaanpää

Tero Kankaanpää
hallintojohtaja

MEDIATIEDOTE 7.3.2017 / Järvi-Pohjanmaan maaseutu- ja lomatoimi

Julkaisuvapaa 7.3.2017 klo 9.00

Lomituspalvelumaksut alenivat vuoden 2017 ajaksi

Kotieläintuotantoa harjoittavat maatalousyrittäjät voivat saada maksutonta vuosilomaa, maksullista sijaisapua, tuettua maksullista ja täysin maksullista lomitusta tietyin edellytyksin. Edellytysten pitää täytyä lomitusajankohtana. Sijaisapua voi saada myös sivutoiminen kotieläintuotantoa harjoittava maatalousyrittäjä. Lomituspalvelut tukevat maatalousyrittäjän työssä jaksamista antamalla hänelle mahdollisuuden irrottautua hetkeksi sitovasta kotieläinten hoitotyöstä. *Maksujen alennukset ovat osa maatalouden kriisipakettia, jonka tarkoitus on tukea maatalousyrittäjää hänen tärkeässä työssään.*

Sijaisapua haetaan kirjallisesti

Sijaisapua pitää hakea kirjallisesti ennen lomitustöiden aloittamista. Sijaisapuhakemus löytyy lomatoimiston lisäksi Alajärven kaupungin kotisivuilta / Elinkeinot ja yrittäminen / Lomatoimi sekä Melan nettisivuilta mela.fi/lomakkeet. Lomituspalveluja voi hakea myös sähköisesti Lomitusnetissä. Ilman Kelan/Melan päivärahopäätöksen toimittamista lomatoimistoon voi sijaisapua saada työkyvyttömyystodistuksella enintään 20 päivää (sisältää 7 pv ilman todistusta) kalenterivuodessa normaalilla tuntihinnalla ja 20 päivää ylittävältä osalta 33 euroa tunnilta.

Toimittamalla päivärahopäätöksen lomatoimistoon, voi sijaisapua saada koko päiväraha-ajalle normaalilla tuntihinnalla. Päivärahan hakeminen kannattaa tehdä joka kerta kun sairastuu tai sattuu tapaturma.

Sijaisapumaksuun 31 %:n alennus

Sijaisapu antaa kotieläintuotantoa harjoittavalle maatalousyrittäjälle mahdollisuuden irrottautua sitovasta kotieläinten hoitotyöstä sairaana tai esimerkiksi perhevapaalla. *Määräaikainen lainmuutos alentaa vuonna 2017 pidetystä sijaisavusta laskutettavaa sijaisavun perusmaksua 31 prosentilla.*

120 tuntia maksullista lomitusta 12 eurolla tunti

Kotieläintuotantoa harjoittava maatalousyrittäjä voi käyttää tuettua maksullista lomitusta kotieläinten hoitotöiden järjestämiseen kokonaisina päivinä tai täydentämään



vuosiloma- tai sijaisapupäivää, jos on vuosilomaa hakiessaan hakenut oikeutta käyttää tuettua maksullista lomitusta.

Varallaoloa 1,50 eurolla tunti

Automaation valvontaan tarkoitettu varallaolo ja valvontakäynnit ovat maksullisia palveluja. *Paikallisyksikön järjestämän varallaolon hinta on vuoden 2017 ajan 1,5 euroa tunnilta.* Maatalouslomittajan suorittaman valvontakäynnin hinta on vähintään 33,38 euroa.

Lomituspäivän kesto ja ajankohta

Lomituspäivän kesto vuosiloma- ja sijaisapupäätöksellä tarkoittaa sitä aikaa, jonka paikallisyksikkö on arvioinut keskimäärin kuluvan maatalousyrittäjän tehtäväosuuden hoitamiseen välttämättömissä päivittäisissä kotieläinten hoitotoissa. *Tämä aika on arvioitu vuosilomahakemuksen yhteydessä annettujen tietojen perusteella.* Mikäli kaikkia vuosiloman loma-ajankohtia ei ole ilmoitettu vuosilomahakemuksessa, on ne ja loma-ajan muutokset ilmoitettava lomatoimistoon riittävän ajoissa, jotta ne voidaan ottaa huomioon lomittajien työvuoroja suunniteltaessa.

Alajärven lomituksen paikallisyksikön (Alajärvi + Soini + Vimpeli) tietoja:

	v. 2015	v. 2016
Maatilat	157	147
Maatalousyrittäjät	241	232
Vuosilomapäivät	6490	5849
- h/pv	6,22	6,17
Sijaisapupäivät	4968	3920
- h/pv	6,60	6,73
Tuetun maksullisen päivät	851	708
Maatalouslomittajat	45	40
- htv	47,87	44,67

Lisätiedot:

Sari Uusimäki, lomatoimenjohtaja
 puh. 06 2412 2223
 sari.uusimaki@alajarvi.fi